WHITE HORSE - SUNDAY MENU

0208 422 1215 HARROW ON THE HILL THEWHITEHORSEHARROW@GMAIL.COM

Starters

Chicken Liver Paté, Plum & Ginger Chutney with Toasted Ciabatta 7.95
Scallop Fritter, Baby Spinach and Pomegranate Salad with Sweet Chilli Dressing 13.95
Spiced Prawns & Chorizo Skewer, Mango Salad, Garlic & Herb Dressing(GF, DF) 12.95
BBQ Chicken Strips & Sweetcorn Salad 8.95
Watermelon, Pumpkin Seeds, Feta & Mint Salad with Balsamic Glaze(GF) 8.95
Bhaji Salad & Pepper Relish(Vegan, GF.DF) 8.50/16.50
Garlic Sauteed Mushrooms & Roquefort on Toasted Brioche (V) 8.95

Baked Camembert with Onion Marmalade & Toasted Ciabatta (For 2 to share) 16.95

Roasts
All of our roasts come with a Yorkshire Pudding, Roast Potatoes, Mashed Potato, Fresh Vegetables and Gravy

Garlic & Rosemary Marinated Chicken Breast, Chipolatas & Pork Stuffing 19.95
Roasted Free Range Loin of Pork 19.95
Strip-loin of Beef (served pink) 22.95
Roast Leg of Lamb with Minted Gravy 23.95
Roast Turkey, Chipolatas & Pork Stuffing 20.95
Trio of Meats (Beef, Turkey, Pork) 25.95
Nut Roast with Vegetable Gravy (V, Vegan on request) 17.95

Add Cauliflower Cheese ( Serves Two) 5.50
Mains

London Pride Beer Battered I'resh Haddock & Hand Cut Chips, Mushy Peas, Tartare Sauce 19.95
Bacon, Brie & Caramelised Onion Beef Burger served with Hand Cut Chips & Coleslaw 18.50
Wagyu Beef Burger,Chips, Horseradish & Tomato Relish 24.95

Harissa Marinated Halloumi, Aubergine Purée & Portabello Mushroom Burger

With Hand Cut Chips & Salad (V) 16.95
Bhaji Burger, Hand Cut Chips, Salad & Pepper Relish (Vegan, GF on request, DF) 16.50

Smoked Tuna, Anchovies, Green Beans, Sweetcorn

& New Potatoes Salad with a Balsamic Dressing(GF,DF) 21.95
Bhaji Salad & Pepper Relish (Vegan, GF,DF) 16.50
If you require information regarding the presence of allergens in any of our food and drink please ask your server who will be happy to provide this

information. Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, contamination from other
ingredients. DF = Dairy free GF = Gluten free V' = Vegetarian




